

Bawslifeliving Holding ApS

Salamanderparken 62
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Daniel Bin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bawslifeliving Holding ApS
Salamanderparken 62
8260 Viby J

e-mailadresse: dannykool58@gmail.com

CVR-nr: 36700203

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68

1264 København K

DK Danmark

CVR-nr: 15915641

P-enhed: 1001000234

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -43.642, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet en andel af sine kapitalandele i WeDoBurgers ApS.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-99.982	-5.007
Personaleomkostninger	1	-10.000	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-32.542	0
Resultat af ordinær primær drift		-142.524	-5.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	13.000
Andre finansielle indtægter		0	830
Øvrige finansielle omkostninger		-1.118	0
Ordinært resultat før skat		-43.642	8.823
Årets resultat		-43.642	8.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.642	8.823
I alt		-43.642	8.823

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.542
Andre tilgodehavender		0	13.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2		
Tilgodehavender i alt		0	32.542
Likvide beholdninger		635	0
Omsætningsaktiver i alt		635	32.542
Aktiver i alt		635	32.542

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-69.860	-26.218
Egenkapital i alt		-19.860	23.782
Gæld til banker		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.201	2.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.495	8.760
Gældsforpligtelser i alt		20.495	8.760
Passiver i alt		635	32.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx
Antal gennemsnitligt ansatte i regnskabsåret: 1		

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været lån til ledelsen som er berigtiget via lønindberetning efterfølgende.

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 19.406 svarende til et skatteaktiv på kr. 4.269 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.